
Class. Cppia Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(C)
Mazzi Gianni
Panzavolta Andrea

(A)
Patelli Gianluca
Petroncini Enrico

(B)
Frabboni Piero
Rimondini Massimiliano

(A)
Strollo Francesco
Bortolotti Danilo

(A)
Bevilacqua Tullio
Monti Daniele

(D)
Benini Mauro
Girotti Stefano

(A)
Belotti Giuseppe
Bianchi Massimo

(C)
Baroni Enzo
Collina Aris

(A)
Rossi Alberto
Montevero Mauro

(B)
Govi Mirko
Gargini Alessandro

(A)
Martignani Luca
Mascagni Michele

(A)
Tarozzi Maurizio
Borgatti Angelo

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Sasso Marconi (Colmic)

Panigale (Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Molinella

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Panigale (Bazza)

Panigale (Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

G.P.O. (Tubertini)

2,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

10,0

1 - 1

4 - 1

3 - 2

3 - 2

1 - 5

2 - 4

2 - 5

4 - 3

5 - 3

3 - 5

4 - 4

5 - 5

52.330

22.800

31.080

25.840

33.380

22.820

17.980

18.530

15.800

13.300

22.000

9.520
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Manifestazione provinciale  free style feeder sapaba

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Monduzzi Marco

Giudice di Gara

Piggioli Odordo

Ora

14:54:08


